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Rozważanie nad Ewangelizacją 
 

Wysiłki ewangelizacyjne kampanii Catholics Come Home dają personelowi parafii, 

możliwość niesienia Ewangelii Jezusa do każdego człowieka w lokalnej wspólnocie. 

Chociaż Ewangelizacja była zawsze naczelnym zadaniem Kościoła to często był to 

abstrakcyjny pomysł, trudny do przełożenia w praktyce na poziomie parafii. Teraz 

mamy instrument, aby wykonać to zadanie.  

 

Ewangelizacja jest tak ważna i stosowna dla wszystkich posług w parafii, że personel 

powinien poświęcić całe spotkanie, aby dać czas na osobistą i grupową refleksję na 

temat zaangażowania w dzieło ewangelizacji. Poniższa refleksja daje możliwość 

skupienia się na ewangelizacji w sposób modlitewny i pobudzający do działania. To 

rozważanie powinno poprowadzić personel do zaplanowania działań dla tych 

Katolików, którzy wracają z powrotem do praktykowania swojej wiary. 

 

Prowadzący:  Módlmy się o odnowę świętości w Kościele Archidiecezji   

   Chicago. Pod opieką Świętej Rodziny, nauczmy się przyjmować,  

   służyć i pomagać tym wszystkim którzy przychodzą, aby  

   tworzyć naszą rodzinę w wierze. 

 

Czytający 1:  Czytanie z Ewangelii według Św. Mateusza 28:16-20 

 

Jedenastu zaś uczniów udało się do Galilei na górę, tam gdzie Jezus im polecił. A gdy 

Go ujrzeli, oddali Mu pokłon. Niektórzy jednak wątpili. Wtedy Jezus podszedł do nich i 

przemówił tymi słowami: "Dana Mi jest wszelka władza w niebie i na ziemi. Idźcie więc 

i nauczajcie wszystkie narody, udzielając im chrztu w imię Ojca i Syna, i Ducha 

Świętego. Uczcie je zachowywać wszystko, co wam przykazałem. A oto Ja jestem z 

wami przez wszystkie dni, aż do skończenia świata". 

 

Przeznaczyć czas na osobistą refleksję na poniższe pytania: 

 

   Czy nasz personel parafialny widzi siebie jako wspólnotę uczniów,  

                               którzy dążą do formowania siebie i innych w naśladowaniu Jezusa? 

 

   W jaki sposób formujemy innych jako uczniów? 

 

   W jaki sposób ja przekazuję Dobrą Nowiną o Jezusie w   

   mojej posłudze parafialnej?   
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Podzielić się osobistymi przemyśleniami w grupie. 

Prowadzący:  Posłuchajcie dwóch oświadczeń z Konferencji Katolickich 

   Biskupów Stanów Zjednoczonych na temat ewangelizacji: 

 

Idźcie więc i nauczajcie wszystkie narody 84 

Parafia jest najbardziej odpowiednim miejscem na ewangelizowanie, ponieważ tutaj 

większość Katolików przeżywa Kościół. Na lokalnym poziomie ma ona te same 

zobowiązania jak Kościół Powszechny, którego centrum jest głoszenie Słowa i 

sprawowanie Eucharystii. Poprzez zapraszanie ludzi na sprawowanie Eucharystii i do 

Stołu Pańskiego, ostatecznie ich ewangelizujemy. 

 

Idźcie więc i nauczajcie wszystkie narody 27 

Ewangelizacja ma różne zastosowania, w zależności od naszego osobistego związku z 

Jezusem i Jego Kościołem. 

 Dla tych z nas, którzy praktykujemy i żyjemy naszą Katolicką wiarą, jest 

     to wezwanie do ciągłego wzrostu i odnowionego nawrócenia. 

 Dla tych, którzy zaakceptowali wiarę tylko słownie jest to wezwanie do 

     ponownej ewangelizacji. 

 Dla tych, którzy zaprzestali praktykować wiarę jest to wezwanie do  

     Sakramentu Pojednania. 

 Dla dzieci, jest to wezwanie, aby być formowanym na uczniów Chrystusa 

     poprzez życie wiarą w rodzinie i przez lekcje katechezy.   

 Dla innych Chrześcijan, jest to zaproszenie do poznania pełni naszego 

     deopzytu wiary. 

 Dla tych, którzy nie wierzą, jest to wezwanie do nawrócenia aby poznać  

     Jezusa Chrystusa i doświadczyć nowego życia z Chrystusem i Jego 

     Kościołem. 

 

Prowadzący:  Teraz, na podstawie tego, co usłyszałeś w Ewangelii i 

    oświadczeniu Biskupów, wraz z partnerem lub w małej grupie,  

   przedyskutuj poniższe pytania. 

 

   W jaki sposób pozwolimy, aby ewangelizacja kształtowała   

   poszczególne posługi w parafii przez cały nadchodzący rok? 

 

   Jakie są trudności, aby stworzyć pozytywną odpowiedź na wysiłki  

                               ewangelizacyjne w parafii?  
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Podzielić się przemyśleniami w grupie 

 

Utworzyć kilka etapów, które pomogą rozwijać się parafii, jako wspólnocie 

ewangelizującej, przez nadchodzący rok. 

 

 

Czytający 2:  Czytanie z listu Świętego Pawła do Efezjan. 

 

A więc nie jesteście już obcymi i przechodniami, ale jesteście współobywatelami 

świętych i domownikami Boga - zbudowani na fundamencie apostołów i proroków, 

gdzie kamieniem węgielnym jest sam Chrystus Jezus. W Nim zespalana cała budowla 

rośnie na świętą w Panu świątynię, w nim i wy także wznosicie się we wspólnym 

budowaniu, by stanowić mieszkanie Boga przez Ducha. 

Oto Słowo Boże.  Bogu nie będą dzięki. 

 

Prowadzący:  Przywołajcie w pamięci wszystkich drogich waszym sercom,   

            aby modlić się za nich o powrót do praktykowania wiary. 

 

   To Święta Rodzina daje nam najlepszy przykład kochającej   

   wspólnoty wiary. Powierzmy nasze modlitwy Jezusowi, Maryi  

                               i Józefowi.  

 

Prowadzący:  Jezu, odkupicielu i ośrodku naszej wiary, 

Wszyscy:  Prowadź wszystkich ochrzczonych, aby wychwalali Boga w Twoim  

   Kościele. 

 

Prowadzący:  Jezusie Słowo Prawdy i Chlebie Życia, 

Wszyscy:  Prowadź tych, których odkupiłeś do Sakramentów Twojego   

   Kościoła. 

 

Prowadzący:  Maryjo, Matko naszego Pana i Matko Kościoła, 

Wszyscy:  Pomóż nam przygarnąć tych wszystkich, którzy odeszli od   

   Kościoła. 

 

Prowadzący:  Maryjo, służebnico Pańska zawsze gotowa pełnić wolę Boga, 

Wszyscy:  Naucz nas służyć wszystkim, a zwłaszcza tym, którzy   

   są w największej potrzebie. 

 

Prowadzący:  Józefie, opiekunie i stróżu Świętej Rodziny, 
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Wszyscy:  Natchnij nas abyśmy byli wiernymi świadkami naszego nowego  

   życia w Jezusie Chrystusie.  

 

Prowadzący:  Józefie, mężu sprawiedliwy i patronie Kościoła  Powszechnego, 

Wszyscy:  Pouczaj nas jak pomagać naszym braciom i siostrom  w wierze. 

 

Prowadzący:  Módlmy się tak, jak nas nauczył Jezus Chrystus 

Wszyscy:  Ojcze Nasz...Amen 

 

 

Go and Make Disciples: A National Plan and strategy for Catholic Evangelization in the 

United States (Washington D.C.: United States Conference of catholic Bishops, 1992) 

 
 

 


